

SCAN-CHINA PROMOTION ApS

Østergade 26
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ming Xia Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN-CHINA PROMOTION ApS
Østergade 26
1100 København K
Telefonnummer: 31201304
CVR-nr: 28489455
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt regnskab for året 2015 for SCAN-CHINA PROMOTION ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Stenløse, den 21/03/2016

Direktion

Benyou Zhang

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at er forskning og udvikling i landbrug, energi, genanvendelse samt import, eksport og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, da der er underskud i perioden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision

Selskabet har besluttet for kommende år at fravælge revision, idet selskabet opfylder lovgivningens betingelser for fravalg af revision.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		84.530	
Personaleomkostninger	1	-206.104	
Andre driftsomkostninger		-52.977	
Resultat af ordinær primær drift		-174.551	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.589	
Ordinært resultat før skat		-178.140	
Årets resultat		-178.140	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.140	
I alt		-178.140	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.473	
Tilgodehavender i alt		205.473	
Likvide beholdninger		615.092	
Omsætningsaktiver i alt		820.565	
Aktiver i alt		820.565	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		-300.358	
Egenkapital i alt		-175.358	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.723	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.646	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.923	
Gældsforpligtelser i alt		995.923	
Passiver i alt		820.565	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	199960
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6144
	<u>206104</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis